平成２６年２月２６日

連盟道場長 殿

西部支部長 森川寛人

指導委員長 新家 透

西部支部特別講習会開催について

標記について、下記の通り開催致しますので、多数の方のご参加をお願い致します。

記

１．日  時

平成２６年４月５日(土)１０時００分～６日(日)１６：００時頃

 講習内容および時間帯等詳細については当日お知らせ致します

 なお、今回の講習は２日間続けての受講になります

２．対 象 者

  五段および称号者(錬士・教士)

３．場  所

  所沢市民武道館弓道場

   住所：所沢市大字中富１６１４－２

   電話：０４－２９４３－２２９５

４．講  師

  範士八段 小澤 通春 先生

５．参加費用

無し

６．服装、所持品等

  和服着用とします

  弓道教本、筆記用具、昼食等を持参して下さい

７．参加申込

  道場単位に、３月３０日（日）必着で次に申込みをして下さい

  e-mail: t-shinya@jcom.home.ne.jp

  〒３５９－１１０４所沢市榎町２１－１４

           新家 透

           ℡：０４－２９２５－３７２３

８．その他（懇親会）

  ５日、懇親会を行います（会費５,０００円位、詳細は当日お知らせします）

以上